
 

 

 

 

Novinka z dílny americké společnosti Fellowes, laminátor Saturn2 A4 s novým atraktivním 
designem. Inovovaný model,  nahrazuje starší  úspěšný laminátor Saturn A4. Umožňuje 
kvalitní laminaci až do formátu A4 v rozsahu 80-125 mic tloušťky laminovacího filmu, včetně 
laminace fotografií. 
 
Je vhodný pro příležitostnou laminaci v kanceláři. Stroj je vybaven systémem HeatGuard 
Technology™ - zdvojenou tepelnou ochranou laminovacího prostoru, která zajišťuje rychlé 
vyhřátí stroje do pracovního stavu a zamezuje zbytečnému ohřívání těla krytu laminátoru. 
Stroj je vybaven unikátním systémem Jam Free, který  zabraňuje uvíznutí laminovaného 
dokumentu uvnitř stroje. Laminátor disponuje systémem pro uvolnění válců a případné 
zpětné vysunutí laminovaného dokumentu. Prosvětlený LED diodový displej usnadňuje výběr 
funkcí. 
 
Součástí dodávky je startovní sada 10ti laminovacích folií formátu A4 tloušťky 80 mic. 
 
Technická data: 
 
Laminovací šířka/mm 235                            
Laminovací rychl./cm/min 30 
Max. tloušťka laminovací fólie/mic 80 až 125 
Náběh do pracovního stavu/min 
Počet laminovacích válců 

5 
2  

Jmenovité napětí/V 220-240 
Rozměry/cm 
Váha/kg 
Záruka 

11x45x14,5 
1,70 
2 roky 

 

 


